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تصادف مرگبار اتوبوس در زنجان

جانشین پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
زنجان از تصادف یک اتوبوس و خــودروی 
سمند  در ساعت ۴:۳۰ بامداد دیروز خبر 
داد و گفت: هر سه سرنشین سمند جان 
باختند  و ۳9 نفر از مسافران اتوبوس مصدوم 
شدند. به گزارش رکنا، جانشین پلیس راه 
فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: 
برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری با یک 
دستگاه سواری سمند در مسیر ارتباطی این 
استان سه کشته و ۳9 مصدوم برجا گذاشت. 
سرهنگ محمدعلی عظیمی روز یک شنبه 
افــزود: این حادثه رانندگی منجر به فوت و 
جرح و خسارت، حوالی ساعت ۴:۳۰ بامداد 
دیــروز، ۱۴ مهرماه، در کیلومتر ۱۰۳ خط 
جنوبی آزاد راه زنجان - قزوین اتفاق افتاد. 
وی  اظهار کرد: در این حادثه سه سرنشین 

سواری سمند بر اثر شدت صدمات و جراحات 
وارد شده جان باختند و ۱۰ نفر از مصدومان 
اتوبوس های درگیر در این تصادف در مراکز 
درمانی شهرستان های ابهر و خرمدره بستری 
شدند که حال یکی از آنان وخیم گزارش شده 
است و ۲9 نفر مابقی نیز به صورت سرپایی 
درمــان شدند. عظیمی با بیان این که علت 
دقیق این حادثه از سوی کارشناسان پلیس 
در دست بررسی است، افزود: در وهله نخست 
یک دستگاه کامیون ایسوزو بنا به دلایلی 
واژگــون شده و سپس یک دستگاه اتوبوس 
مسافربری از راه رسیده و در حین فرار از صحنه 
حادثه واژگون می شود و بعد از آن یک   سواری 
سمند با اتوبوس برخورد می کند و در این حین 
یک   اتوبوس مسافری دیگر با سواری سمند 

برخورد می کند.

سرنشینان خودروی واژگون شده، زنده در آتش سوختند

نور محمد موسوی رئیس جمعیت  سید 
هلال احمر شهرستان سمیرم از انحراف 
یک دستگاه خودروی پژو در جاده سمیرم 
ــر این  اصــفــهــان خبر داد و گــفــت: در اث

واژگونی خودرو دچار آتش سوزی شد.
به گزارش رکنا، رئیس جمعیت هلال احمر 
شــهــرســتــان ســمــیــرم گــفــت: انــحــراف و 
واژگــونــی خـــودروی پــژو در گردنه پشته 

منجر به کشته شدن دو نفر شد.
ــور محمد مــوســوی  اظــهــار کــرد:  سید ن
واژگون شدن سواری پژو در کیلومتر ۲5 
جاده سمیرم به یاسوج گردنه پشته، جان 

دو سرنشین این سواری را گرفت.
شهرستان  هلال احمر  جمعیت  رئیس 
سمیرم افزود: به علت آتش گرفتن خودرو 
و وزیدن باد و شعله ور شدن آتش با تلاش 

نجات گران آتش خاموش نشد و نیروهای 
آتش نشانی سمیرم برای خاموش کردن 
خودرو خود را به محل رساندند و خودرو را 

خاموش کردند.
ــرد: جنازه ایــن دو سرنشین  وی بیان ک
توسط امــداد گــران پایگاه امــداد و نجات 
شهید افشاری گردنه پشته و آتش نشانی 
شهرداری سمیرم آزاد سازی شد که به علت 
شعله ور شدن خودرو دو نفر سرنشین  آن در 

آتش سوختند.
موسوی تصریح کرد: میزان تلفات جاده ای 
سمیرم به ویژه  در محور پشته زیاد است و 
یکی از نقاط حادثه خیز جاده ای است که با 
پیچ وخم زیاد باعث خستگی و کم حوصله 
شدن رانندگان می شود و هر هفته به وقوع 

تصادف در این مکان منجر می شود.

گمشده! 
آن قدر در منجلاب مواد افیونی و الکل فرو رفته 
بودم که انگار بیهوده برای زنده ماندن دست و پا 
می زدم آن روزها فقط برای رسیدن به مواد تلاش 
می کردم و هیچ هدف دیگری نداشتم. کارم به 
جایی رسید که سلامت عقل را از دست دادم و 
میل به زندگی در وجودم از بین رفت به حدی که 

تصمیم به خودکشی گرفتم اما ...
مــرد میان ســال که در حسرت جوانی از دست 
رفته اش روزگار می گذراند در حالی که بیان می 
کرد روزی در پی کسب اعتبار با پشتوانه دیگران 
بودم و به دنبال یافتن این گمشده زندگی ام را به 
تباهی کشاندم درباره سرگذشت تلخ خود گفت: 
با وجود آن که خیلی از معتادان همواره دیگران را 
در انتخاب مسیر غلط زندگی مقصر می دانند اما 
من همه لوازم پیشرفت و رشد و بالندگی را داشتم 
حمایت های مادی و معنوی پدر و مادرم مرا به ادامه 
تحصیل ترغیب می کرد تا جایی که به تحصیلات 
عالیه رسیدم. همسری پاک و مهربان داشتم که 
در همه صحنه های تلخ و شیرین زندگی پشتیبانم 
بود اما برای افتادن در منجلاب اعتیاد و الکل خودم 
متهم ردیف اول هستم چرا که هیچ وقت قدرت 
ذاتی و عزت نفسم را جدی نگرفتم با آن که ظرفیت 
و لوازم مهم موفقیت در زندگی من وجود داشت 
اما همواره به دنبال   گمشده ای بودم که دستم 
را بگیرد و یک باره اعتبار و قدرتی باورنکردنی به 
من هدیه کند چرا که در انجام امور روزمره نوعی 
ترس و آشفتگی در وجودم موج می زد و احساس 
ضعف و ناتوانی می کردم به همین دلیل همواره 
به دنبال انسان های خاص و قدرتمندی بودم تا به 
پشتوانه قدرت آن ها بر ضعف هایم سرپوش بگذارم 
و اعتباری کسب کنم. در همین روزها بود که یکی 
از دوستانم سیگار، الکل و مواد مخدر را نشانم داد 
او بساطش را پهن کرد و مرا بر سفره نامرد الکل و 
مواد مخدر نشاند. اولین بار وقتی با الکل همنشین 
شدم و به مواد مخدر تکیه زدم گویی قدرت و لذت 
اغواکننده ای در وجودم شکل گرفت. احساس 
کردم گمشده ای را پیدا کرده ام که سال ها به 
دنبالش بودم دوران طلایی و لذت جویی شروع شد 
انگار در این عالم زندگی نمی کردم و برای رسیدن 
به این لذت های فانی هر روز مصرفم را بالاتر می 
بردم چرا که با گذشت زمان حساسیت جسمی و 
روحی به مصرف مواد و الکل پیدا کرده بودم اگر 
ساعتی دیرتر مواد به بدنم می رسید زمین و زمان 
را به هم می کوبیدم و آرام آرام در مرداب مرگ فرو 
می رفتم و دیگر از آن لذت های اولیه خبری نبود. 
مواد مصرف می کردم تا زنده بمانم همه اوقاتم 
صرف تهیه و مصرف مواد می شد غافل از این که 
سلامت عقل را هم از دست داده بودم. خسارت 
های زیادی به اطرافیانم وارد می کردم به طوری 
که افسار زندگی از دستم خارج شده بود و دیگر 
میلی به ادامه این زندگی نکبت بار نداشتم. بارها 
به فکر ترک اعتیاد افتادم و راه و روش های زیادی 
را تجربه کردم به گونه ای که حتی پزشکان و روان 
پزشکان نیز در درمــان من عاجز مانده بودند به 
آخر خط رسیده بودم و در اندیشه ام فقط مرگ را 
می دیدم که مرا همراهی می کرد. در این شرایط 
بود که تصمیم به خودکشی گرفتم چرا که دیگر 
چیزی برای از دست دادن نداشتم در این افکار 
سیر می کردم که ناگهان خدا دستم را گرفت و یکی 
از اعضای انجمن الکلی های گمنام را سر راهم 
قرار داد با ناامیدی همراهش شدم چرا که چند 
ساعت دیرتر هم مرگ به سراغم می آمد برایم فرقی 
نداشت. وقتی پا در جمع معتادانی مانند خودم 
گذاشتم گویی  دنیا رنگ دیگری داشت همه آن 
ها قبول کرده بودند که در برابر مواد مخدر و الکل 
عاجز و ناتوانند آن جا بود که من هم پذیرفتم الکل 
و مواد، گمشده من نیست بلکه یک حس دروغین 
و فریبنده است که باعث سقوط ، بی اعتباری و 
سرشکستگی من شده است تا جایی که مرا به مرز 
خودکشی رساند. آن جا بود که فهمیدم من یک 
معتاد الکلی هستم و با آدم های دیگر فرق دارم 
قبول کردم که برای رسیدن به موفقیت و آرامش 
مصرف مــواد چــاره ساز نیست و باید با شناخت 
استعداد و توانایی هایم دست به زانو بگیرم و با یک 
»یاعلی« روزگار دیگری را آغاز کنم. امروز 9 سال 
از آن »یاعلی« گفتن می گذرد و من خود را از همه 
وسوسه های شیطانی مواد و الکل دور نگه داشته 
ام. اکنون خانواده ام دوران طلایی زندگی ام شده 
اند و من عاشقانه پا به انجمن الکلی های گمنام می 

گذارم تا شاید ...
ماجرای واقعی با همکاری روابط عمومی 

انجمن الکلی های گمنام

رئیس پلیس راه ناجای کشور در کرمان بیان کرد

۷درصد از تولید ناخالص داخلی در تصادفات  هدر می رود  
توکلی- هفت درصد از تولید ناخالص داخلی 
کشور هر ساله   درحوادث  وسوانح ترافیکی  هدر 
می رود  . رئیس پلیس راه ناجای کشور  با بیان این 
که سرعت غیر مجاز بیشترین تخلف رانندگان در 
کشور است گفت: حدود 99 درصد از رانندگان 
در کشور برای سرعت غیر مجاز جریمه می شوند. 
به گــزارش خبرنگار  ما ســردار  حسینی که در 
همایش تجلیل از نمونه های ترافیکی، همیاران 
پلیس، فرهنگیان و راهوران محله استان کرمان 
سخن می گفت، سوانح ترافیکی را جزو یکی از 
پرمخاطره ترین مسائل کنونی جامعه ذکر کرد 
که هفت درصد از تولید ناخالص داخلی کشور 

هر ساله بابت این گونه حوادث هدر می رود  .
وی افــزود : طــرح همیاران پلیس در کشور 
سابقه ای ۱۲ ساله دارد و طی این مدت  زمان، 
به خوبی توانسته  به پلیس در ارتقای سطح 
فرهنگ ترافیک و کاهش حوادث  کمک کند. 

رئیس پلیس راه راهور ناجا، اصلاح رفتارهای 
ترافیکی و کاهش  تلفات وحــوادث رانندگی 
را نیازمند راهکارهای عملیاتی و اصلاح باور 
افــراد و در گرو اصلاح رفتارهای اجتماعی و 
پرهیز از بی توجهی به اصول اولیه عبور و مرور 
برشمرد. رئیس پلیس راه راهــور ناجا با ذکر 
مثالی افزود: اگر همه کسانی  را که رفتارهای 
پرخطر ترافیکی دارند در یک مکان جمع کنیم 
و به آن ها یک لیوان آب بدهیم و بگوییم که در 
این آب سیانور ریخته شده، هیچ کس از آن آب 
نمی نوشد چون باور دارند سیا نور  کشنده است؛ 
پس تفکر و باور  نخستین چالش ماست و باید 
به دنبال راهکار عملیاتی باشیم که بتواند باور 
افراد را اصلاح کند.وی با بیان این مطلب که 
برخلاف اقدامات مهندسی که زود بازده است، 
کارهای  در حوزه رفتار و فرهنگ بسیار زمان بر 
است، تصریح کرد: برخلاف این که اسم این 

پدیده را تصادف گذاشته ایم اصلا با یک پدیده 
تصادفی مواجه نیستیم و باید سهم همه عوامل 
ــود.  رئیس پلیس راه  در تصادف مشخص ش
راهور کشور بیان کرد: سهم راه یک سهم بی 
بدیل و پراهمیت و حفظ امنیت راه ها بسیار مهم 
است و همچنین خودرو   دو ماموریت جدی را 
می تواند ایفا کند، نخست نقش وسیله ای برای 
جلوگیری از تصادف یعنی این که خودروی 
خوب و استاندارد می تواند به راننده کمک کند 
تا تصادف رخ ندهد و نقش دوم خودرو این است 
که اگر راننده دچــار تصادف شد سرنشینان 
خــودرو کمتر آسیب ببینند. وی خاطرنشان 
کرد: طی یک سال گذشته کمتر از یک درصد 
از متخلفان که سرعت غیرمجاز داشتند، جریمه 
شده اند و این موضوع نشان می دهد که باید 
بــرای ایــن بحث یک راهکار جــدی و اساسی 
اندیشیده شود. وی تربیت را برای رفتار های 

ترافیکی مهم تر از آمــوزش  دانست و تصریح 
ــوادث، ارتــقــای سطح  ــرای کاهش حـ ــرد:ب ک
فرهنگی واجب است  در حالی که بر آموزش 
صــرف تاکید داریـــم. رئیس پلیس راه راهــور 
ناجاخواستار همکاری مردم و ارتقای فرهنگ 
رانندگی شد . سردار حسینی در پایان  یادآور  
شد: حدود 7۰ درصد تصادفات در هر منطقه 
توسط افراد بومی  آن منطقه بوده است که این 

خود پیام های زیادی دارد.
سردار ناظری فرمانده انتظامی استان کرمان  
نیز  در  این همایش  گفت: تاکنون حدود هزار و 
۱۲۰ نفر در استان کرمان در یک سال گذشته  
بر اثر تصادفات جان خود را از دست داده اند که  
هفت  درصد کشته های تصادفات کشور مربوط 
به استان کرمان است. وی افزود: در پنج سال 
گذشته به طور میانگین سالانه هزار و ۱۰۰ نفر 

در استان کرمان بر اثر تصادفات کشته شدند.
 براساس این گزارش در همایش تجلیل از نمونه 
های ترافیکی استان کرمان از 7۰ نفر از افراد 
موثر در کاهش حوادث جاده ای و شهری،عوامل 
راهداری، دهیاران و رانندگان نمونه تجلیل شد.

 دستگیری سارق زورگیر 
یک تن پسته 

توکلی  -  سارق زورگیر یک تن پسته  درکمتر از دو 
ساعت در عملیات مشترك پلیس انار و رفسنجان  به 
چنگ ماموران افتاد. فرمانده انتظامی  انار کرمان 
گفت: در پی گزارش وقوع یك فقره سرقت به عنف 
كه سارقان اقدام به سرقت بیش از یك تن پسته با 
بستن دست و پای صاحب اموال كرده بودند ،موضوع 
در دستور كار قرار گرفت.  به گزارش خبرنگارما، 
سرهنگ خلیلی نژاد افــزود: ماموران با اقدامات 
اطلاعاتی و همكاری پلیس رفسنجان سرانجام با 
اقدام به موقع موفق شدند كمتر از دو ساعت در منطقه 
كبوترخان اموال سرقتی و یک دستگاه  خودرو را 
کشف کنند. این مسئول انتظامی از دستگیری یك  
سارق زور گیر در این زمینه خبر داد و خاطرنشان  
کرد: اموال سرقتی  به مال باخته بازگردانده شد.وی 
با بیان این که متاسفانه كارفرمایان به رغم تاكیدات 
این فرماندهی در زمینه اتصال انبارها به سامانه مها 
كوتاهی می کنند،  تصریح کرد : این سهل انگاری ها 

باعث سرقت شده است.

 مرگ تلخ عروس و داماد ۵ دقیقه
بعد از عروسی!

عروس و داماد جوان که مدت زیادی عاشق یکدیگر 
بودند، بعد از مراسم عروسی طی اتفاقی جانشان را 
از دست دادند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، 
زوج جوان آمریکایی به نام های ” هارلی مورگان ” 
۱9 ساله و ” ریانون بودریائوکس ” ۲۰ ساله بعد از 
انجام مراسم ازدواج، سوار بر خودروی آرزوها شدند 
تا به خانه بخت بروند، در طول مسیر خانواده های 
این زوج در پشت آن ها در حال حرکت بودند، اما 
شرایط همان گونه که پیش بینی می شد، پیش 
نرفت! آن ها در اتوبان پنج لاینه در حال حرکت 
بودند که یک کامیون که یک تراکتور به آن وصل 
بود، از پشت با خــودروی این زوج جوان برخورد 
کرد که نتیجه آن هم از دست دادن کنترل فرمان و 
چپ شدن خودرو در حاشیه اتوبان شد و عروس و 
داماد جوان جان باختند. این اتفاق زمانی رخ داد 
که خواهر و مادر هارلی پشت سر آن ها در حرکت 
 ” KFDM ” بودند. مادر هارلی در مصاحبه ای با
گفت:” من مرگ فرزندم را مشاهده کردم و تمام 
تلاشم را کردم که پسرم را از خودرو بیرون بیاورم. 
این تصویری است که در بقیه زندگی من وجود 
خواهد داشت. من آن را فراموش نخواهم کرد.” 
این زوج جوان گویا از گذشته عاشق یکدیگر بودند 
که متاسفانه دقیقا 5 دقیقه بعد از عروسی و در 
تصادفی شدید، جانشان را از دست دادند. راننده 
کامیون دستگیر شده است و هم اکنون پلیس در 

حال بررسی دقیق ماجراست.

سارق پراید در تصادف کشته شد

رئیس کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس از تصادف فوتی 
یک سارق، تنها دقایقی بعد از سرقت خودرویی در 

فلکه چهارم تهرانپارس خبر داد. 
به گزارش مهر، سرهنگ مجید عسگری نیا در تشریح 
این خبر، بیان کرد: ساعت ۰۳:۳۰ بامداد دوازدهم 
ــودروی  مهر 9۸، تصادف شدید یک دستگاه خ
سواری پراید با کامیون حمل زباله ای در فلکه چهارم 
تهرانپارس به سامانه ۱۱۰ پلیسی اعلام شد. وی 
بیان کرد: بلافاصله ماموران برای بررسی موضوع 
به محل اعلامی اعزام و متوجه شدند که راننده پراید 
پس از تصادف با یک دستگاه خودروی کامیونت 
حمل زباله، مصدوم و بلافاصله به بیمارستان منتقل 
ــرد  ــه، ف ــرب شـــده ولـــی بـــه عــلــت وارد شـــدن ض

مصدوم فوت کرده است. 
 این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد که خودروی پراید با سرعت بالایی در 
یک خیابان یک طرفه در حرکت بوده که با کامیون 
به صــورت شاخ به شاخ تصادف می کند.  کلانتر 
محله تهرانپارس افزود: برای مشخص شدن هویت 
مالک خودرو، پلاک انتظامی خودرو استعلام که با 
شناسایی مالک خودرو مشخص می شود که مالک 
خودرو زنده بوده و در محل مسکونی اش مستقر است 
و متوفا مالک خودرو نیست. این مقام انتظامی افزود: 
مال باخته در حالی که هیچ خبری از سرقت شدن 
خودروی خود نداشت به تصور این که خودرو مقابل 
ــت در ابتدا منکر  ساختمان در خیابان پــارک اس
تصادف شد ولی با بررسی دقیق تر به دزدیده شدن 

خودرو اذعان کرد.

سجادپور- شب یک شنبه هیاهوی عجیبی در 
خیابان حر ۸۲ مشهد بر پا بود. خبر قتل فجیع 
زن جــوان دهــان به دهــان می پیچید. اهالی 
محل، مرد کریستالی را که سر و وضعی خون 
آلود داشت به داخل حیاط منزل ویلایی هدایت 
کردند او چند دقیقه قبل و بعد از مصرف مواد 
افیونی، گلوی همسرش را به طرز فجیعی بریده 
بود! تماس اهالی با سامانه ۱۱۰، خش خش 
بی سیم های پلیس را به راه انداخت. لحظاتی 
بعد خودروهای گشت کلانتری شهید باهنر 
عازم پلاک ۴۸ شدند جایی که وقوع جنایتی 
هولناک، اهالی محل و رهگذران را به سوی 
منزل ویلایی می کشاند. نیروهای کلانتری 
بلافاصله قاتل خون آلود را درون یکی از اتاق 
ها زندانی کردند و با قاضی ویــژه قتل عمد 
تماس گرفتند. عقربه های ساعت به کندی 
در حال عبور از ۲۲ بودند که خودروی حامل 
مقام قضایی و کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به محل رسید. کوچه 
محل وقوع جنایت، از جمعیت موج می زد و 
عبور از میان آن ها به سختی امکان پذیر بود. 
با حضور »قاضی کاظم میرزایی« تحقیقات 
درباره این جنایت وحشتناک آغاز شد. جسد 
مربوط به زن ۲5 ساله ای به نام نازنین بود 
که با گلوی شکافته کف پذیرایی قرار داشت. 
خون زیــادی گل های قهوه ای و سفید قالی 
را قرمز رنگ کرده بود. با دستور قاضی شعبه 
۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ابتدا 
نیروهای انتظامی سه کودک ۱۱، 9 و هفت 
ساله مقتول را از منزل بیرون بردند تا شاهد 
صحنه دلخراش مرگ مادرشان نباشند، سپس 
مرد کریستالی در حالی از اتاق منزل بیرون 
آورده شد که گویا هنوز خمار بــود!! چشمان 
نیمه بازش را به زحمت به قاضی دوخت و گفت: 

پرونده اش را بستم! او آبروی مرا برده بود!
مرد کریستالی که حدود ۳۰ سال دارد در ادامه 
اظهاراتش ادعا کرد: زنم به من بها نمی داد، در 

خانه ام دوربین کار گذاشته بودند و از من فیلم 
می گرفتند! من هم در خواب طوری با گلویش 

را بریدم که تیغه چاقو شکست و  ...
این مرد کریستالی که گویی توهم ناشی از مواد 
مخدر سراسر وجــودش را تسخیر کــرده بود، 
ادامه داد: مردم در کوچه و خیابان مرا »هو« می 
کردند! به طوری که رفتار و حرکاتم را نیز زیرنظر 
داشتند! گزارش اختصاصی خراسان حاکی 
است، هنوز بررسی های میدانی مقام قضایی در 

محل وقوع جنایت ادامه داشت 
که ناگهان فریادهای هولناکی 
ــل کوچه، همه چیز را  از داخ
به هم ریخت. فریادهای »می 
کشمت!« نیروهای انتظامی را 
به تکاپو واداشت. با اشاره قاضی 
میرزایی، چند نفر از ماموران به 
بیرون از حیاط رفتند و بررسی 
های غیرمحسوس نشان داد 
که عده ای با آلات قتاله پنهانی 
در صدد ورود به منزل مسکونی 
هستند تا عامل جنایت را به قتل 

برسانند!! 
صــدای فریادهای جیغ گونه 
هر لحظه بیشتر می شد و دیگر 
در کوچه مذکور جــای سوزن 

انداختن نبود! 
هر آن امکان داشت فاجعه ای 
رخ دهــد که ناگهان چند نفر 
تلاش کردند از در و دیوار منزل 
ویلایی به درون حیاط بپرند 
در این هنگام بود که قاضی با 
تجربه ویژه قتل عمد به درگاه 

منزل آمد  و ا فراد مسلح به سلاح سرد و احتمالا 
سلاح گرم را روی دیوار میخکوب کرد و گفت: 
بهتر اســت خونسردی خــود را حفظ کنید تا 
حادثه تلخ دیگری رقم نخورد! چند فرد مذکور با  
دیدن این وضعیت به داخل کوچه رفتند و منتظر 

ماندند! از سوی دیگر با دستور سرهنگ صارمی 
ساداتی )رئیس پلیس مشهد( عوامل انتظامی 
چند کلانتری دیگر و گروه ویژه ای از یگان امداد 
نیز عازم محل وقوع جنایت شدند اما هر لحظه 
احتمال یک درگیری مرگبار ذهن مقام قضایی 
و نیروهای انتظامی را به خود مشغول کرده بود. 
در همین حال گروهی از نیروهای پلیس برای 
شناسایی موقعیت جغرافیایی انتقال قاتل به 
مقر انتظامی وارد کوچه شدند اما بررسی ها 

نشان می داد که هیچ راهی برای عبور دادن 
قاتل از میان جمعیت و اطرافیان خشمگین 

مقتول وجود ندارد! 
ناگهان ذهن قاضی به یک ترفند خاص معطوف 
شد تا راه هدایت قاتل باز شود! چند لحظه بعد با 

اشاره مقام قضایی، آمبولانسی که دو تابوت در 
آن قرار داشت طوری به در حیاط منزل ویلایی 
چسبید که همه فضای مذکور را اشغال کرد و 
کسی درون حیاط را نمی دید. چند دقیقه از 
این ماجرا نگذشته بود که ماموران تابوت ها را 
به درون خودروی نعش کش انتقال دادند و این 
خودرو در میان اسکورت نیروهای یگان امداد 
به حرکت درآمد و بدین ترتیب تحقیقات قضایی 
در حالی ادامه یافت که عقربه های ساعت یک 
بامداد روز گذشته را پشت سر گذاشته بودند.  
قاضی میرزایی بعد از اتمام بررسی های صحنه 
جرم به میان اهالی و اطرافیان مقتول آمد و 
ضمن دعوت آن ها به رعایت قانون و جلوگیری 
از خشم و خشونت، گفت: یقین بدانید ماجرای 
این قتل همانند پرونده های جنایی دیگر به 
طــور کامل و دقیق مــورد رسیدگی قــرار می 
گیرد.  با وجود این زمانی اطرافیان مقتول به 
سوی کلانتری محل حرکت کردند که با دستور 
قاضی ویژه قتل عمد، قاتل نیز درون یکی از 
تابوت ها خوابیده و روی او را با پتویی مندرس 
پوشانده بودند تا از چشم های خشمگین دور 
بماند! در واقــع قاتل درون یکی از تابوت ها 
خوابید و مقتول هم درون تابوتی دیگر قرار 
گرفت تا از بروز هر حادثه احتمالی جلوگیری 
شود و بدین ترتیب قاضی قاتل را از صحنه جرم 

فراری داد.
ــی هـــای بیشتر دربــــاره ایـــن جنایت  ــررس  ب
وحشتناک درحالی با دستور سرهنگ غلامی 
ثانی )رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی( ادامه 
دارد که قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد از همراهی و اقدامات سریع و 
عملیاتی فرماندهان انتظامی به ویژه سرهنگ 
عبداللهی )سرکلانتر( و فرماندهان کلانتری 
های شهید باهنر، شهید رجایی و همچنین 
نیروهای یگان امداد و کارآگاهان زبده   اداره 
جنایی پلیس آگــاهــی خــراســان رضـــوی در 

ماجرای این قتل هولناک، قدردانی کرد.

     اولین تصویر متهم به قتل در صحنه جنایت

قاضی قاتل را فراری داد!


